1
5
9
0
7
3
E/
2

应用范围：
长期稳定性：
订货号：
±0.8 %RH, ±0.1 K @ 10…30 °C
±0.5 %RH @ 10...90 %RH, ±0.1 K
@ 10…30 °C
-50...100 °C, 0...100 %RH
<1 %RH / 年
HC2A-S（标准）
HC2A-SH（高精度）
高温手持式探头
精度：
应用范围：
长期稳定性：
电缆长度：
订货号：
插入式探头
精度：
应用范围：
长期稳定性：
电缆长度：
订货号：
±0.8 %RH, ±0.2 K @ 10...30 °C
-100...200 °C, 0...100 %RH
< 1 %RH / 年
2 m
HC2-HK25
±0.8/1.5 %RH, ±0.1/0.3 K
@10…30 °C
-40…85 °C / 0…100 %RH
< 1 %RH / 年
2 m
HC2-P05, HC2-P28, HC2-P50
5
9
0
7
3
E/
2
0
2
0
-0
6
3
HP32 产品套装
HP32-S-SET
包含：